,,011•~•;. l

BEZERROS

PREFEITURA MUNICIPAL
BEZERROS

GABINETE DO PREFEITO
--- <-·•'-•-··..,._ -,
PU8LICADO (

r, i._Q..G:_ ' í)__ <j ·.:2_0.:/. :J. i '"1

v ' .,. ' . ...:. 1 PORTARIA Nº. 148, DE 06 DE ABRIL DE 2017.

1
-:-·, • ~ -j O PREFEITO 00 MUNJC{P/0 00S BEZERROS, Estado de

Pernambuco, no uso de suas atribuições legais. e atendendo o Ofício SME Nº.

001/2017 de 24/03/2017 - Secretário Municipal de Educação - Claudemir

Venceslau da Silva,

RESOLVE:

RESCINDIR, o contrato temporário nº. 602/2017, do Sr.

REGINALDO SEVERINO DA SILVA, matricula nº. 702880, RG nº. 4.257.137

SSP/PE, CPF nº. 800.554.194-53, função Vigilante, lotado na Secretaria de

Educação, a partir de 24/03/2017. IIIIIII/II//II/I/IIIII/III/IIIIII/IIIIIIIIIII/IIIII/IIII/II/II/IIIIIIII/I

PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Gabinete do Prefeito do Município

SEVERINO OTÁ
PR

Praça Duque de Caxias, S/N. Centro. Bezerros - PE.
Fone: 3728-6700.

CNPJ: 10.091.510/0001-75.